
Propojovací fázové lišty umožňují bezpečné a rychlé připojení jističů, proudových chráničů 
a dalších modulárních instalačních přístrojů. Všechny typy jsou k dispozici ve dvou verzích: 
s vidličkou nebo s kolíkem (jazýčkem). Standardní délka lišty je 1000 mm (54/ 56/ 57 
připojovacích míst). Tento standardní rozměr lze libovolně krátit (konce lišt doporučujeme osadit 
plastovými koncovkami). K dodání jsou i kratší 210 mm (12 připojovacích míst) lišty. Tyto kratší 
lišty mají již konce osazeny plastovými koncovkami.

• spolehlivé přiřazení fází
• zpřehlednění rozváděče
• rychlejší instalace - úspora času
• kompaktní rozměry

• DIN EN 61439-1, DIN EN 61439-6, DIN EN 50274

Propojovací lišty

Hlavní přednosti

Aplikované normy

Technický výkres

Základním prvkem vizuálního stylu společnosti je značka. 
Základní plnobarevná verze značky aplikovaná na bílém 
pozadí je nejpoužívanější a zároveň preferovanou verzí 
aplikace značky. Ostatní povolené varianty (na firemním 
žlutém pozadí, na černém pozadí, ve stupních šedi, 
ve stupních šedi na černém pozadí, černobílá, černobílá 

na černém pozadí), které Manuál také definuje, je možné 
aplikovat pouze v případech, které povoluje Manuál. 
Vždy je však nutné zaručit dostatečnou kvalitu provedení 
tak, aby značka dosahovala své estetické kvality. 
Je zakázáno aplikovat značku v rozporu s pravidly 
uvedenými v tomto Manuálu.

Značka
základní plnobarevná verze
značky na bílém pozadí

1.1.

FÁZOVÉ PROPOJOVACÍ LIŠTYFÁZOVÉ PROPOJOVACÍ LIŠTY

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

Propojovací lišty

Propojovací fázové lišty umožňují bezpečné a rychlé připojení jističů, proudových 
chráničů a dalších modulárních instalačních přístrojů. Všechny typy jsou k dispozici ve 
dvou verzích: s vidličkou nebo s kolíkem (jazýčkem). Standardní délka lišty je 1000 mm 
(54/ 56/ 57 připojovacích míst). Tento standardní rozměr lze libovolně krátit (konce lišt 
doporučujeme osadit plastovými koncovkami). K dodání jsou i kratší 210 mm (12 
připojovacích míst) lišty. Tyto kratší lišty mají již konce osazeny plastovými koncovkami. 

Hlavní přednosti:

Vidlička / Kolík (jazýček) 

1000 mm lišty lze krátit 

  spolehlivé přiřazení fází
  zpřehlednění rozváděče
  rychlejší instalace - úspora času
  kompaktní rozměry

Aplikované normy:

 DIN EN 61439-1, DIN EN 61439-6, DIN EN 50274

Rozteč kontaktů:

17,8

17,8

FÁZOVÉ PROPOJOVACÍ LIŠTY

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

Propojovací lišty

Propojovací fázové lišty umožňují bezpečné a rychlé připojení jističů, proudových 
chráničů a dalších modulárních instalačních přístrojů. Všechny typy jsou k dispozici ve 
dvou verzích: s vidličkou nebo s kolíkem (jazýčkem). Standardní délka lišty je 1000 mm 
(54/ 56/ 57 připojovacích míst). Tento standardní rozměr lze libovolně krátit (konce lišt 
doporučujeme osadit plastovými koncovkami). K dodání jsou i kratší 210 mm (12 
připojovacích míst) lišty. Tyto kratší lišty mají již konce osazeny plastovými koncovkami. 

Hlavní přednosti:

Vidlička / Kolík (jazýček) 

1000 mm lišty lze krátit 

  spolehlivé přiřazení fází
  zpřehlednění rozváděče
  rychlejší instalace - úspora času
  kompaktní rozměry

Aplikované normy:

 DIN EN 61439-1, DIN EN 61439-6, DIN EN 50274

Rozteč kontaktů:

17,8

17,8

Základním prvkem vizuálního stylu společnosti je značka. 
Základní plnobarevná verze značky aplikovaná na bílém 
pozadí je nejpoužívanější a zároveň preferovanou verzí 
aplikace značky. Ostatní povolené varianty (na firemním 
žlutém pozadí, na černém pozadí, ve stupních šedi, 
ve stupních šedi na černém pozadí, černobílá, černobílá 

na černém pozadí), které Manuál také definuje, je možné 
aplikovat pouze v případech, které povoluje Manuál. 
Vždy je však nutné zaručit dostatečnou kvalitu provedení 
tak, aby značka dosahovala své estetické kvality. 
Je zakázáno aplikovat značku v rozporu s pravidly 
uvedenými v tomto Manuálu.

Značka
základní plnobarevná verze
značky na bílém pozadí

1.1.

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

Vidlička / Kolík (jazýček)

1000 mmm lišty lze zkrátit

Vidlička / Kolík (jazýček)



Základním prvkem vizuálního stylu společnosti je značka. 
Základní plnobarevná verze značky aplikovaná na bílém 
pozadí je nejpoužívanější a zároveň preferovanou verzí 
aplikace značky. Ostatní povolené varianty (na firemním 
žlutém pozadí, na černém pozadí, ve stupních šedi, 
ve stupních šedi na černém pozadí, černobílá, černobílá 

na černém pozadí), které Manuál také definuje, je možné 
aplikovat pouze v případech, které povoluje Manuál. 
Vždy je však nutné zaručit dostatečnou kvalitu provedení 
tak, aby značka dosahovala své estetické kvality. 
Je zakázáno aplikovat značku v rozporu s pravidly 
uvedenými v tomto Manuálu.

Značka
základní plnobarevná verze
značky na bílém pozadí

1.1.

FÁZOVÉ PROPOJOVACÍ LIŠTY

Základním prvkem vizuálního stylu společnosti je značka. 
Základní plnobarevná verze značky aplikovaná na bílém 
pozadí je nejpoužívanější a zároveň preferovanou verzí 
aplikace značky. Ostatní povolené varianty (na firemním 
žlutém pozadí, na černém pozadí, ve stupních šedi, 
ve stupních šedi na černém pozadí, černobílá, černobílá 

na černém pozadí), které Manuál také definuje, je možné 
aplikovat pouze v případech, které povoluje Manuál. 
Vždy je však nutné zaručit dostatečnou kvalitu provedení 
tak, aby značka dosahovala své estetické kvality. 
Je zakázáno aplikovat značku v rozporu s pravidly 
uvedenými v tomto Manuálu.

Značka
základní plnobarevná verze
značky na bílém pozadí

1.1.

ELEMAN spol. s r.o.   Olomoucká 107, 796 01 Prostějov   tel.: +420 739 201 336   e-mail: info@eleman.cz

Obrázek Obj. č. Typové označení Vidlička/ 
kolík

Délka 
(mm)

Počet 
pólů

Rozteč 
(mm) Přip. míst Průřez 

(mm2)
Jmen. 

proud (A)
Koncovka 
(obj. č.) Bal. / ks EAN

1100052 G-1L-1000/10 vidlička 1000 1 17,8 57 10 63 1100753 50

1100055 G-1L-210/10 vidlička 210 1 17,8 12 10 63 - 20

1100053 G-1L-1000/16 vidlička 1000 1 17,8 57 16 80 1100753 50

1100236 S-1L-1000/10 kolík 
(jazýček) 1000 1 17,8 57 10 63 1100753 50

1100238 S-1L-210/10 kolík 
(jazýček) 210 1 17,8 12 10 63 - 20

1100237 S-1L-1000/16 kolík 
(jazýček) 1000 1 17,8 57 16 80 1100753 50

1100345 G-2L-1000/10 vidlička 1000 2 17,8 56 10 63 1100374 25

1100302 G-2L-1000/16 vidlička 1000 2 17,8 56 16 80 1001990 25

1100362 G-4L-1000/16 C vidlička 1000 4 17,8 56 16 80 1100375 10

1100376 G-4L-1000/10 C vidlička 1000 4 17,8 56 10 63 1100159 15

1100579 S-4L-1000/10 kolík 
(jazýček) 1000 4 17,8 56 10 63 1100159 15

1100463 G-L1+N-L2+N-
L3+N-1000/10 C vidlička 1000 4 17,8 54 10 63 1100159 15

1100363 G-L1+N-L2+N-
L3+N-1000/16C vidlička 1000 4 17,8 54 16 80 1100375 15

1103721 S-L1+N-L2+N-
L3+N-1000/16

kolík 
(jazýček) 1000 4 17,8 54 16 80 1100375 15

Obrázek Obj. č. Typové označení Lišta Průřez 
lišty (mm2) Bal./ ks EAN

1100753  EK 1/10-16 1 pólová 10, 16 10

1100374 EK 2/10 2 pólová 10 10

1001990 EK 2/16 3 pólová 16 10

1100159 EK 4/10 4 pólová 10 10

1100375 EK 4/16 4 pólová 16 10

Koncovky pro 1000 m fázové lišty

Fázové propojovací lišty


